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Mamy zaszczyt poinformować, że lublińczanin, Pan Kazimierz Bromer, odebrał 
wczoraj w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach wyróżnienie w konkursie 
,,Aktywny Senior 2022”, znajdując się tym samym w gronie 14 nagrodzonych 
laureatów. Ze względu na wczorajszą sesję Rady Miejskiej władze miasta nie mogły 
towarzyszyć Panu Kazimierzowi podczas uroczystej gali. Natomiast dzisiaj w 
Urzędzie Miejskim życzenia i gratulacje nagrodzonemu Seniorowi złożyli burmistrz 
Edward Maniura wraz z zastępcą – Anną Jonczyk-Drzymałą. W spotkaniu 
uczestniczył również Pan Sylwin Bechcicki - Prezes Towarzystwa Edyty Stein w 
Lublińcu. Nasi zacni goście otrzymali na pamiątkę jubileuszową monografię pt. 
„Lubliniec .750 lat historii miasta i mieszkańców”.

Do tegorocznej edycji konkursu „Aktywny Senior”, organizowanego przez działającą 
przy Wojewodzie Śląskim Radę ds. Rodziny, zostało zgłoszonych prawie 80 osób. 
Kapituła postanowiła wyróżnić również Pana Kazimierza Bromera, który do dziś 
podejmuje działania na rzecz integracji międzypokoleniowej, organizuje spacery po 
Lublińcu pn. ,,Piękny, dawny Lubliniec”, dla wszystkich zainteresowanych, w tym: 
miłośników historii, architektury i krajobrazu. Przedstawia historię obiektów oraz 
prezentuje dawne fotografie powiatu. Pan Kazimierz to również kolekcjoner 
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pamiątek związanych z Ziemią Lubliniecką. Od 2007 roku Pan Kazimierz Bromer 
pełni funkcję członka Lublinieckiej Rady Kultury - organu opiniodawczego, który 
służy zintegrowaniu środowiska podmiotów działających w sferze kultury i sztuki 
poprzez stworzenie płaszczyzny dla współdziałania i wymiany doświadczeń.

Pan Kazimierz Bromer jest długoletnim, honorowym działaczem PTTK, organizował 
Rajdy Lublinieckie, Rajdy Szlakiem Walk 74 GPP i Rajdy Rodzinne. Wytyczył również 
szlaki piesze, m.in. Szlak im. Powstańców Śląskich i Szlak Pomników Przyrody. Jego 
zasługą jest opracowanie dokumentacji dotyczącej warunków przyznawania Odznaki 
Krajoznawczej Ziemi Lublinieckiej i Odznaki Krajoznawczej im. Św. Edyty Stein. Od 
stycznia 2015 r. druh Kazimierz Bromer aktywnie współtworzy stronę 
internetową poświęconą historii Hufca Lubliniec. To dzięki jego wspomnieniom, 
można było odtworzyć historię obozów i pracy hufca w latach 1945-1948. 
Przygotował także dla harcerzy lublinieckich Harcerską Odznakę Turystyczną. W 
2019 roku Pan Kazimierz Bromer za swoją działalność społeczno-krajoznawczo-
edukacyjną otrzymał z rąk Burmistrza Miasta Lublińca tytuł Seniora Roku.  

Pan Kazimierz Bromer ma ogromne zasługi dla rozwoju PTTK w naszym regionie, 
nadal prowadzi szkolenia dla przewodników PTTK Ziemi Lublinieckiej!

Raz jeszcze serdecznie gratulujemy Panu Kazimierzowi w pełni zasłużonego 
wyróżnienia. Do gratulacji dołączamy życzenia zdrowia, niesłabnącej satysfakcji z 
aktywności społecznej, pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności.
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